Администрация Алатырского
района

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.ОС.2021 № /<&

г. Алатырь

Улатар район администрацийё
Чаваш Республикин

ХУШУ

OS . /SC2021 №  УоЮ

Улатар г.

Во исполнение постановления администрации Алатырского района от 17.04.2017
г. № 152 «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ
населенных пунктов в границах Алатырского района»:

1. Назначить главного специалиста-эксперта сектора архитектуры и дорожного
хозяйства отдела по строительству и жилищно -  коммунальному хозяйству
администрации Алатырского района Орлову Елену Николаевну должностным
лицом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования
местного значения вне границ населенных пунктов в границах Алатырского
района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.